НПД№ 2145

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 № 2040

Об отмене постановления главы муниципального образования сельское поселение
Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 29.12.2014
№ 2-5/404 «Об утверждении проекта планировки и в его составе проекта межевания
территории, расположенной на северо-восточной границе поселка Володарского» в

части земельного участка с кадастровым номером 50:21:0060201:6769

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ
«О Генеральном плане развития Московской области», решения Совета депутатов Ленинского
городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве
администрации Ленинского городского округа Московской области», руководствуясь
Уставом Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования сельское поселение
Володарское Ленинского муниципального района Московской области от 29.12.2014 № 2-
5/404 «Об утверждении проекта планировки и в его составе проекта межевания территории,
расположенной на северо-восточной границе поселка Володарского» в части земельного
участка с кадастровым номером 50:21:0060201:6769.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить
на официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского городского округа Гаврилова С.А.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                                       А.П.
Спасский

Разослать: Гаврилову С.А., Поповой В.П., Тетерчеву Д.А., Здорову Н.О., в архивный отдел,
газету «Видновские вести».